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(II)SAYILI CETVEL 

 

ÖN ÖDEMELİ KARTLAR ÖZELLİKLERİ 

KURUMSAL KART 

1-)Kurumsal Kart, kamu kurum ve kuruluşları ile ülkemizdeki yerleşik 

yabancı misyonlar (Diplomatik temsilcilikler, Konsüler temsilcilikler ve 

Uluslararası Kuruluş temsilcilikleri [Fahri temsilcilikler hariç], üniversiteler, 

belediyeler, kamu yararına çalışan vakıf ve dernekler, meslek oda ve 

borsaları, yasa ile kurulmuş meslek birlikleri tarafından müze ve örenyeri 

ziyareti için kullanıl 

2-)Kurumsal Kartlar çeşitli fiyat seçenekleri ile satışa sunulur. Kurumlar, 

farklı ziyaretçi grupları için birden fazla kart satın alabilir 

3-)Kurumsal Kart başvuruları, doldurulan talep formu ve ödemeye ilişkin 

dekont ile birlikte Kültür ve Turizm Bakanlığı Döner Sermaye İşletmesi 

Merkez Müdürlüğüne yapılır 

4-) Bu kart, Bakanlığımıza bağlı olan ve elektronik turnike sistemi ile el 

terminali bulunan müze ve örenyerlerinde bilet ücreti üzerinden % 20 

indirimli giriş olanağı sağlar. 

5-)Kurumsal Karttaki bakiyenin giriş ücretinden az olması ve bilet bedelini 

karşılamaması halinde, söz konusu bakiye ile turnikeden tek geçiş yapılır. 

6-)Kurumsal Kartın kalan kredi miktarı kullanım sırasında turnike içi 

ekranlardan, tüm kullanımlara ilişkin ayrıntıları ise müze ve örenyeri 

ziyaretinden 48 saat sonra ilgili kurum tarafından internet üzerinden 

izlenebilir. 

ACENTE KART 

1-)Bakanlığımıza Bağlı Müze ve Örenyerleri girişlerinde indirim sağlayan ve 

A Grubu Seyahat Acente Firmaları ve/veya yetkilendirdikleri kişilerce 

kullanılabilecek bir karttır. Acentelerin grup girişi esnasında Acente 

Kartı/Kartları kullanımı zorunludur. Bireysel kullanım amacıyla 3. Şahıslara 

satış yapıldığının tespiti halinde 1618 sayılı Kanun’un amir hükümlerine 

göre Bakanlığın 26.06.2019 tarih ve 256 sayılı Kararı gereği Kültür ve 

Turizm Bakanlığı Döner Sermaye İşletmesi Merkez Müdürlüğü tarafından 

ilgili hükümler uygulanır. 

2-)Bu kartın kullanımı için “https://muze.gov.tr” internet sitesinde bulunan 

ACENTA PORTAL linki üzerinde gerekli belgeler ibraz edilerek hesap 

oluşturulmalıdır. (Detaylı açıklama ve kullanım koşulları ilgili Portalda yer 

almaktadır.)  

3-)Bireysel kullanım amacıyla 3. Şahıslara satış yapıldığının tespiti halinde 

1618 sayılı Kanun’un amir hükümlerine göre Bakanlığın 26.06.2019 tarih ve 

256 sayılı Kararı gereği Kültür ve Turizm Bakanlığı Döner Sermaye 

İşletmesi Merkez Müdürlüğü tarafından ilgili hükümler uygulanır. 

 


